
Zarządzenie Nr 96/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów im. Jana Pawła II studentom szkół wyższych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 7 Uchwały Nr XX/384/2018 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów im. Jana 

Pawła II studentom szkół wyższych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2018 r. poz. 

3028), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przyznaję stypendia im. Jana Pawła II na okres od dnia 01 marca 2019 r. do dnia 30 czerwca 

2019 r., następującym studentom szkół wyższych: 

1) Martynie Bihun – studentce Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych, 

Wydział Sztuki Nowych Mediów – w wysokości 600 zł, 

2) Dominice Cisce – studentce Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, Wydział Malarstwa 

– w wysokości 600 zł, 

3) Agacie Czaplarskiej – studentce Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego , II Wydział 

Lekarski z Oddziałem w Języku Angielskim oraz oddziałem Fizjoterapii – w wysokości 

240 zł, 

4) Kacprowi Gąsior – studentowi Polsko-Japońskiej Akademii Technik Komputerowych, 

Wydział Informatyki – w kwocie 490 zł, 

5) Magdalenie Knapczyńskiej – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział 

Polonistyki – w wysokości 600 zł,  

6) Maksymilianowi Kozarzewskiemu – studentowi Uniwersytetu Edynburskiego, Inżynieria 

Mechaniczna – w kwocie 600 zł, 

7) Karolinie Krynickiej – studentce Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego  

w Warszawie, Wydział Turystyki i Rekreacji – w kwocie 170 zł, 

8) Maciejowi Podstawce – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Wydział Nauk 

Politycznych i Studiów Międzynarodowych – w wysokości 290 zł, 

9) Tomaszowi Tarczyk – studentowi Akademii Leona Koźmińskiego, Kolegium Zarządzania 

i Finansów  – w wysokości 240 zł, 

10)  Michałowi Sabałowi – studentowi Uniwersytetu Warszawskiego, Instytut Ameryki 

i Europy – w kwocie 490 zł, 

11)  Karolinie Sapryk – studentce Uniwersytetu Warszawskiego, Instytut Ameryki i Europy – 

w kwocie 390 zł, 

12)  Annie Szwedowskiej - studentce Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, Studium 

Magisterskie -  w kwocie 490 zł, 

13) Aleksandrowi Wojnarowicz – studentowi Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, 

Studium Licencjackie – w kwocie 290 zł, 

14) Krzysztofowi Wyszomirskiemu – studentowi Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 

Wydział Lekarski – w wysokości  390 zł. 

15) Janowi Zacharodnemu - studentowi Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, Wydział 

Lekarski – w wysokości 390 zł. 

 

§ 2. 

Środki finansowe na stypendia pochodzić będą z dochodów własnych gminy, zapisanych na 

ten cel w budżecie Gminy Michałowice. 

 



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


